
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Medicina Molecolare 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 
T (+39) 06 49255113 F (+39) 06 49255658 
 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

del Dipartimento di Medicina Molecolare 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”-  
D.R. 1645/2019 del 29/05/2019; 

VISTO l’avviso preliminare di conferimento di collaborazione per incarichi di docenza 
nell’ambito del Master di II livello in Virologia Molecolare a.a. 2023 -2024, rep.52/2024-
riservato al solo personale dipendente dell’Università La Sapienza; 

VISTO il bando esterno per incarichi di docenza nell’ambito del Master di II livello in Virologia 
Molecolare a.a. 2023 -2024- rep 55/2024,  

VISTO il verbale del consiglio didattico del Master di II livello in Virologia Molecolare del 18 
aprile 2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Molecolare del 14 maggio 2024; 
 

DISPONE  
 

che la Commissione giudicatrice sia così composta: 
 
Componenti effettivi 
Prof. Guido Antonelli 
Prof.ssa Alessandra Pierangeli 
Prof.ssa Ombretta Turriziani 
Prof.ssa Carolina Scagnolari 
  
Componenti Supplenti 
Prof. Pankaj Trivedi 
Prof. Massimo Gentile  

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 

Roma, 17 maggio 2024 
     La Direttrice 
Prof. Marella Maroder 

 

 


		2024-05-17T09:42:18+0000
	MARELLA MARODER




